СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2013 №МЦА-03-15/16

О строительстве часовни на территории
ГБУ ТЦСО «Царицынский»

На основании обращений жителей, общественных организаций района Царицыно и депутатов Совета депутатов муниципального округа Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Поддержать инициативу жителей, общественных организаций  района Царицыно по строительству на территории ГБУ ТЦСО «Царицынский» по адресу: улица Веселая, дом 11, часовни в память павших защитников Отечества.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно  В.С. Козлова.

Глава муниципального округа
Царицыно                                                                                         В.С. Козлов